



**Fam. KN Ejendomme ApS**

**Kaj Sommers Vej 31  
3320 Skævinge**

**CVR nr. 36 44 20 50**

**Årsrapport for 2018/2019**  
**5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. marts 2020  
Dirigent

Navn: Nicki Stoltze Olsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Fam. KN Ejendomme ApS  
Kaj Sommers Vej 31  
3320 Skævinge

CVR nr.: 36 44 20 50  
Stiftet: 20. november 2014  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Nicki Stoltze Olsen, Kaj Sommers Vej 31, 3320 Skævinge

**Bankforbindelse:**

Handelsbanken

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og leje ejendomme ud samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 26, og et overskud på tkr. 20 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i indenværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>192.344</b>	<b>-38</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-58.107</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>134.237</b>	<b>-38</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-13
Andre finansielle indtægter	2	3.344	2
Nedskrivning af finansielle aktiver		-32.653	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-78.474</u>	<u>-58</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>26.454</b>	<b>-107</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-6.115</u>	<u>21</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>20.339</u></b>	<b><u>-86</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-8
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		151.761	0
Overført resultat		<u>-131.422</u>	<u>-78</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>20.339</u></b>	<b><u>-86</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	4		

## Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note	2017/2018	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	3.601.455	3.304
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.601.455</b>	<b>3.304</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	0	228
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>228</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.601.455</b>	<b>3.532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.676	94
Udskudte skatteaktiver	7	15.932	22
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>132.608</b>	<b>116</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>35.685</b>	<b>207</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>168.293</b>	<b>323</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.769.748</b>	<b>3.855</b>

## Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note		2017/2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		50.000	181
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>151.761</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>251.761</u></b>	<b><u>231</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Anden gæld	8	<u>3.408.000</u>	<u>3.414</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.408.000</u></b>	<b><u>3.414</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	6.250	0
Sambeskatingsbidrag		0	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.875	13
Anden gæld		<u>89.862</u>	<u>160</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>109.987</u></b>	<b><u>210</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.517.987</u></b>	<b><u>3.624</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.769.748</u></b>	<b><u>3.855</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>181.423</b>
Årets resultat	0	151.761	-131.423
	<b>0</b>	<b>151.761</b>	<b>-131.423</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>151.761</b>	<b>50.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>251.761</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2014/2015</b>	Regnskabs- året <b>2015/2016</b>	Regnskabs- året <b>2016/2017</b>	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017/2018 tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	58.107	0
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>58.107</b>	<b>0</b>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.344	2
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>3.344</b>	<b>2</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	6.115	-21
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>6.115</b>	<b>-21</b>
<b>4 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
<b>5 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.303.724	395
Tilgang i årets løb	429.213	2.909
Afgang i årets løb	-73.375	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.659.562</b>	<b>3.304</b>
Årets afskrivninger	-58.107	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-58.107</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.601.455</b>	<b>3.304</b>
<b>Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2018 udgør</b>	<b>2.800.000</b>	<b>682</b>

## Noter

		2017/2018 tkr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	233.334	233
Afgang i årets løb	-233.334	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>233</b>
Værdireguleringer, primo	-4.953	8
Årets resultat efter skat	0	-13
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse	4.953	0
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>228</b>

### Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
JNR Ejendomme ApS	Halsnæs	0%	0	0

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 27 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

<b>8 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 2 - 5</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Anden gæld	6.250	3.408.000	0	3.414.250
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>6.250</b>	<b>3.408.000</b>	<b>0</b>	<b>3.414.250</b>

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for NBO Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.